



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
 Bidang Urusan : 3 . 27 Pertanian
 Program : 3 . 27 . 03 Program Penyediaan Dan Pengembangan Prasarana Pertanian
 Kegiatan : 3 . 27 . 03 . 2.02 Pembangunan Prasarana Pertanian
 Organisasi : 3-27.0-00.0-00.01 DINAS PERTANIAN
 Sub Unit Organisasi : 3-27.0-00.0-00.01 . 01 DINAS PERTANIAN
 Jumlah Anggaran : 3.298.940.049,00 (Tiga milyar dua ratus sembilan puluh delapan juta sembilan ratus empat puluh ribu empat puluh sembilan rupiah)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.792.940.300	Rp. 3.298.940.049
KELUARAN	Jumlah Jalan Produksi yang terbangun dan terpelihara	Jumlah Jalan Produksi yang terbangun dan terpelihara	3 Unit	3 Unit
KELUARAN	Jumlah JUT yang terbangun dan terpelihara	Jumlah JUT yang terbangun dan terpelihara	5 Unit	5 Unit
HASIL	-	-	0	0

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Jalan Usaha Tani
 Sumber Pendanaan : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi :
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				3.792.940.300,00				3.298.940.049,00	(494.000.251,00)	(13,02)
5.1	BELANJA OPERASI				3.792.940.300,00				3.298.940.049,00	(494.000.251,00)	(13,02)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.792.940.300,00				3.298.940.049,00	(494.000.251,00)	(13,02)
5.1.2.01	Belanja Barang				3.707.458.300,00				3.217.773.049,00	(489.685.251,00)	(13,21)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.707.458.300,00				3.217.773.049,00	(489.685.251,00)	(13,21)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				16.189.500,00				16.189.500,00	0,00	0,00
	[#] [-]				16.189.500,00				16.189.500,0	0,00	0,00
	- BBM Bensin Spesifikasi : premium	2.510,00	liter	6.450,00	16.189.500,00	2.510,00	liter	6.450,00	16.189.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				575.000,00				575.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Penugasan [-]				575.000,00				575.000,0	0,00	0,00
	- Kertas A4 Spesifikasi : 70 gr	5,00	rim	50.000,00	250.000,00	5,00	rim	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Kertas F4 Spesifikasi : 80 gr	5,00	rim	65.000,00	325.000,00	5,00	rim	65.000,00	325.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				388.800,00				388.800,00	0,00	0,00
	[#] DAK Penugasan [-]				388.800,00				388.800,0	0,00	0,00
	- Foto Copy Spesifikasi :	1.296,00	Lember	300,00	388.800,00	1.296,00	Lember	300,00	388.800,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				35.000,00				35.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Penugasan [-]				35.000,00				35.000,0	0,00	0,00
	- Tinta printer suntik Spesifikasi : hitam	1,00	bh	35.000,00	35.000,00	1,00	bh	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				3.689.670.000,00				3.199.984.749,00	(489.685.251,00)	(13,27)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] ABAI SIAT (Kecamatan Koto Besar, Nagari Abai Siat)				225.000.000,00				0,0	(225.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	65.000.000,00	Km/rupee	1,00	65.000.000,00	0,00	Rupiah/Unit	1,00	0,00	(65.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Jalan Usaha Tani Spesifikasi :	160.000.000,00	rupiah	1,00	160.000.000,00	1,00	Rupiah/Unit	0,00	0,00	(160.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Aur Jaya (Kecamatan Koto Baru, Nagari Koto Padang)				90.000.000,00				0,0	(90.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	90.000.000,00	Km/rupee	1,00	90.000.000,00	0,00	Rupiah/Unit	1,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Aur Jaya 6 (Kecamatan Koto Baru, Nagari Koto Padang)				90.000.000,00				0,0	(90.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	90.000.000,00	Km/rupee	1,00	90.000.000,00	0,00	Rupiah/Unit	1,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Batu Agung Blok C (Kecamatan Pulau Punjung Nagari Gunung Selasih)				135.000.000,00				0,0	(135.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	135.000.000,00	Km/rupee	1,00	135.000.000,00	0,00	Rupiah/Paket	1,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Jalan Produksi Kecamatan Koto Besar				0,00				185.002.572,0	185.002.572,00	0,00
	- Jalan Produksi Kecamatan Koto Besar Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 11.604 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 17.406 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00		0,00	0,00	2,90	Km	63.772.000,00	185.002.572,00	185.002.572,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Jalan Produksi Nagari Ampalu Kecamatan Koto Salak				0,00				115.000.575,0	115.000.575,00	0,00
	- Jalan Produksi Nagari Ampalu Kecamatan Koto Salak Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 6.898 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 10.347 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00		0,00	0,00	1,73	Km	66.667.000,00	115.000.575,00	115.000.575,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Jalan Produksi Nagari Koto Beringin				0,00				49.984.248,0	49.984.248,00	0,00
	- Jalan Produksi Nagari Koto Beringin Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 2.528 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 3.793 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00		0,00	0,00	0,63	Km	79.089.000,00	49.984.248,00	49.984.248,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Jalan Produksi Nagari Pulau Mainan				0,00				134.969.140,0	134.969.140,00	0,00
	- Jalan Produksi Nagari Pulau Mainan Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 8.242 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 12.363 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00		0,00	0,00	2,06	Km	65.519.000,00	134.969.140,00	134.969.140,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Jalan Produksi Nagari Simalidu				0,00				134.969.140,0	134.969.140,00	0,00
	- Jalan Produksi Nagari Simalidu Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 8.242 M2, Pembersihan dan	0,00		0,00	0,00	2,06	Km	65.519.000,00	134.969.140,00	134.969.140,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
	Pengupasan Lahan 12.363 M2, Mobilisasi Zona 2									
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Jalan Produksi Padukuhan Koto Salak			0,00				0,0	0,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	0,00	0,00	0,00	0,00	Rupiah/Unit	1,00	0,00	0,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Jorong Koto Beringin (Kecamatan Tiumang, Nagari Koto Beringin)			45.000.000,00				0,0	(45.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Jalan Usaha Tani Spesifikasi :	45.000.000,00	rupiah	1,00	45.000.000,00	0,00	0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Koto Baru (Kecamatan Koto Baru, Nagari Koto Baru)			45.000.000,00				44.983.676,0	(16.324,00)	(0,04)
	- Jalan Produksi Koto Baru (Kecamatan Koto Baru, Nagari Koto Baru) Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 2.192 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 3.289 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00	0,00	0,00	0,55	Km	82.087.000,00	44.983.676,00	44.983.676,00	0,00
	- Pembangunan Jalan Usaha Tani Spesifikasi :	45.000.000,00	rupiah	1,00	45.000.000,00	0,00	0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Koto Padang (Kecamatan Koto Baru, Nagari Koto Padang)			45.000.000,00				44.983.676,0	(16.324,00)	(0,04)
	- Jalan Produksi Koto Padang (Kecamatan Koto Baru, Nagari Koto Padang) Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 2.192 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 3.289 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00	0,00	0,00	0,55	Km	82.087.000,00	44.983.676,00	44.983.676,00	0,00
	- Pembangunan Jalan Usaha Tani Spesifikasi :	45.000.000,00	rupiah	1,00	45.000.000,00	0,00	0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Lubuk Baru (Kecamatan Asam Jujuhan, Nagari Alahan Nan Tigo)			175.000.000,00				175.000.239,0	239,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	175.000.000,00	Km/rupee	1,00	175.000.000,00	0,00	0,00	0,00	(175.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan Produksi Lubuk Baru (Kecamatan Asam Jujuhan, Nagari Alahan Nan Tigo) Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 10.788 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 16.182 M2, Mobilisasi Zona 3	0,00	0,00	0,00	2,70	Km	64.887.000,00	175.000.239,00	175.000.239,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Lubuk Besar (Kecamatan Asam Jujuhan,			75.000.000,00				115.014.144,0	40.014.144,00	53,35

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Nagari Lubuk Besar)										
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	75.000.000,00	Km/rupee	1,00	75.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan Produksi Lubuk Besar (Kecamatan Asam Jujuhan, Nagari Lubuk Besar)	0,00		0,00	0,00	1,69	Km	68.096.000,00	115.014.144,00	115.014.144,00	0,00
	Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 6.755 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 10.132 M2, Mobilisasi Zona 3										
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Nagari Koto Beringin (Kecamatan Tiumang)				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Pembangunan Jalan Usaha Tani Spesifikasi : Jalan Produksi	0,00		0,00	0,00	0,00	Rupiah/Unit	45.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] PADUKUAN (Kecamatan Koto Salak, Nagari Padukuan)				155.000.000,00				0,0	(155.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	155.000.000,00	Km/rupee	1,00	155.000.000,00	0,00	Rupiah/Unit	1,00	0,00	(155.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Pasir Putih (Kecamatan Pulau Punjung, Nagari Sungai kambut)				135.000.000,00				0,0	(135.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	135.000.000,00	Km/rupee	1,00	135.000.000,00	0,00	Rupiah/Unit	1,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Pengadaan Bibit Sawit Siap Salur				0,00				150.000.000,0	150.000.000,00	0,00
	- Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan□Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Bibit Sawit	0,00		0,00	0,00	3.750,00	Batang	40.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Pengadaan Bibit Sawit Siap Salur (2.500 batang) Kec. Tiumang				87.500.000,00				0,0	(87.500.000,00)	(100,00)
	- Bibit tanaman pertanian Serah ke masyarakat Spesifikasi : Sawit	2.500,00	batang	35.000,00	87.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(87.500.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Pengerasan Jalan Produksi Padukuan Koto Salak				90.000.000,00				0,0	(90.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	90.000.000,00	Km/rupee	1,00	90.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Sungai Dareh 1 (Kecamatan Pulau Punjung, Nagari Sungai Dareh)				170.000.000,00				170.002.620,0	2.620,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	170.000.000,00	Km/rupee	1,00	170.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(170.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan Produksi Sungai Dareh 1 (Kecamatan Pulau Punjung, Nagari Sungai	0,00		0,00	0,00	2,69	Km	63.198.000,00	170.002.620,00	170.002.620,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Dareh) Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 10.760 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 16.140 M2, Mobilisasi Zona 1										
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Sungai dareh 2 (Kecamatan Pulau Punjung, nagari Sungai Dareh)				175.000.000,00				0,0	(175.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	175.000.000,00	Km/ruipah	1,00	175.000.000,00	0,00	Rupiah/Unit	1,00	0,00	(175.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Sungai Lansek (Kecamatan Sitiung, Nagari Siguntur)				180.000.000,00				180.002.040,0	2.040,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	180.000.000,00	Km/ruipah	1,00	180.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan Produksi Sungai Lansek (Kecamatan Sitiung, Nagari Siguntur) Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 11.420 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 17.130 M2, Mobilisasi Zona 1	0,00		0,00	0,00	2,86	Km	63.048.000,00	180.002.040,00	180.002.040,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Sungai Limau (Kecamatan Asam Jujuhan, Nagari Sungai Limau)				80.000.000,00				119.960.856,0	39.960.856,00	49,95
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	80.000.000,00	Km/ruipah	1,00	80.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan Produksi Sungai Limau (Kecamatan Asam Jujuhan, Nagari Sungai Limau) Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 7.090 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 10.635 M2, Mobilisasi Zona 3	0,00		0,00	0,00	1,77	Km	67.698.000,00	119.960.856,00	119.960.856,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Sungai Palabi (Kecamatan Pulau Punjung, Nagari Ranah Palabi)				130.000.000,00				0,0	(130.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	130.000.000,00	Km/ruipah	1,00	130.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(130.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Sungai Palabi (Kecamatan Timpeh, Nagari Ranah Palabi)				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	0,00		0,00	0,00	0,00	Rupiah/Unit	1,00	0,00	0,00	0,00
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Tabek (Kecamatan Pulau Punjung, Nagari				65.000.000,00				0,0	(65.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Tabek)										
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	65.000.000,00	Km/rupee	1,00	65.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(65.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD (Aspirasi/Pokir) [-] Tabek (Kecamatan Timpeh, Nagari Tabek)				0,00				64.971.348,0	64.971.348,00	0,00
	- Jalan Produksi Tabek (Kecamatan Timpeh, Nagari Tabek) Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 3.537 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 5.306 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00		0,00	0,00	0,88	km	73.497.000,00	64.971.348,00	64.971.348,00	0,00
	[#] APBD [-] Jasa Pengawasan Jalan Produksi Paket 1 (Pulau Punjung dan Sitiung)				20.000.000,00				20.000.000,0	0,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jasa Konsultan Pengawasan	20.000.000,00	rupiah/paket	1,00	20.000.000,00	20.000.000,00	rupiah/paket	1,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	[#] APBD [-] Kecamatan Koto Salak				150.000.000,00				150.002.232,0	2.232,00	0,00
	- Jalan Produksi Kecamatan Koto Salak Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 9.823 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 13.752 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00		0,00	0,00	2,29	Km	65.446.000,00	150.002.232,00	150.002.232,00	0,00
	- Pembangunan Jalan Usaha Tani Spesifikasi :	150.000.000,00	rupiah	1,00	150.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD [-] Kecamatan Timpeh				0,00				149.967.880,0	149.967.880,00	0,00
	- Jalan Produksi Kecamatan Timpeh Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 9.250 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 13.875 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00		0,00	0,00	2,31	Km	64.865.000,00	149.967.880,00	149.967.880,00	0,00
	[#] APBD [-] Kecamatan Tiumang				150.000.000,00				150.000.363,0	363,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	150.000.000,00	Km/rupee	1,00	150.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan Produksi Kecamatan Tiumang Spesifikasi : Penyiapan Badan Jalan 9.252 M2, Pembersihan dan Pengupasan Lahan 13.878 M2, Mobilisasi Zona 2	0,00		0,00	0,00	2,31	Km	64.851.000,00	150.000.363,00	150.000.363,00	0,00
	[#] APBD [-] Pengawas Jalan Produksi Paket 3 (Koto Besar dan Asam Jujuhan)				18.000.000,00				20.000.000,0	2.000.000,00	11,11

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jasa Konsultan Pengawasan	18.000.000,00	rupiah/paket	1,00	18.000.000,00	20.000.000,00	Rupiah/Paket	1,00	20.000.000,00	2.000.000,00	11,11
	[#] APBD [-] Pengawasan Jalan Produksi Paket 2 (Koto Baru, Koto Salak dan Timpeh)				18.000.000,00				40.000.000,0	22.000.000,00	122,22
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jasa Konsultan Pengawasan	18.000.000,00	rupiah/paket	1,00	18.000.000,00	40.000.000,00	Rupiah/Paket	1,00	40.000.000,00	22.000.000,00	122,22
	[#] APBD [-] Pengawasan Jalan Usaha Tani (Koto Baru, Koto Besar dan Sitiung)				22.000.000,00				0,0	(22.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jasa Konsultan Pengawasan	22.000.000,00	rupiah/paket	1,00	22.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(22.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD [-] Pengawasan Jalan Usaha Tani (Koto Baru, Koto Besar dan Sitiung)				0,00				12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- Jalan Irigasi dan Jaringan akandiserahkan Spesifikasi : Jasa Konsultan Ppengawas	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	[#] APBD [-] Perencanaan Jalan Produksi Paket 3 (Koto Besar dan Asam Jujuhan)				16.000.000,00				15.000.000,0	(1.000.000,00)	(6,25)
	- Jasa Konsultan Perencanaan Spesifikasi :	16.000.000,00	Rupiah	1,00	16.000.000,00	15.000.000,00	Rupiah/Paket	1,00	15.000.000,00	(1.000.000,00)	(6,25)
	[#] APBD [-] Perencanaan Jalan Produksi Paket 1 (Pulau Punjung dan Sitiung)				18.000.000,00				18.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan Spesifikasi :	18.000.000,00	Rupiah	1,00	18.000.000,00	18.000.000,00	Rupiah	1,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	[#] APBD [-] Perencanaan Jalan Produksi Paket 2 (Koto Baru, Koto Salak dan Timpeh)				20.000.000,00				35.000.000,0	15.000.000,00	75,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan Spesifikasi :	20.000.000,00	Rupiah	1,00	20.000.000,00	35.000.000,00	Rupiah/Paket	1,00	35.000.000,00	15.000.000,00	75,00
	[#] APBD [-] Perencanaan Jalan Usaha Tani (Koto Baru, Koto Besar dan Sitiung)				20.000.000,00				10.000.000,0	(10.000.000,00)	(50,00)
	- Jasa Konsultan Perencanaan	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan Spesifikasi :	20.000.000,00	Rupiah	1,00	20.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD [-] SIGUNTUR (Kecamatan Sitiung Nagari Siguntur Jorong Siguntur 1) Kelompok Tani Onge				150.000.000,00				0,0	(150.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	0,00		0,00	0,00	0,00	Unit/Rupiah	1,00	0,00	0,00	0,00
	- Pembangunan Jalan Usaha Tani Spesifikasi :	150.000.000,00	rupiah	1,00	150.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)
	[#] APBD [-] Tim Teknis/PHO (3 orang)				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Teknis/P3K/PHO Spesifikasi : s.d 500jt	14,00	orang/paket	350.000,00	4.900.000,00	14,00	orang/paket	350.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Honorarium Tenaga Teknis/P3K/PHO Spesifikasi : s.d 500jt	6,00	orang/paket	350.000,00	2.100.000,00	6,00	orang/paket	350.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK (Swakelola) [-] AMPALU (Kecamatan KOTO SALAK, Desa AMPALU) Keltan Farfisa				190.000.000,00				190.000.000,0	0,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Usaha tani	190.000.000,00	Km/rupee	1,00	190.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(190.000.000,00)	(100,00)
	- JUT Spesifikasi : lebar minimal 2,5 M (pembuatan badan jalan, penimbunan dan pemadatan dengan pasir batu atau betonisasi) pakai gorong-gorong	0,00		0,00	0,00	1,00	Km	190.000.000,00	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00
	[#] DAK (Swakelola) [-] KOTO BESAR (Kecamatan KOTO BESAR, Desa KOTO BESAR)				200.070.000,00				200.070.000,0	0,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	200.070.000,00	Km/rupee	1,00	200.070.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.070.000,00)	(100,00)
	- Jalan Produksi Spesifikasi : lebar minimal 3 M (pembuatan badan jalan, penimbunan dan pemadatan dengan pasir batu atau betonisasi) pakai Plat dweker / gorong-gorong	0,00		0,00	0,00	0,70	Km	285.000.000,00	200.070.000,00	200.070.000,00	0,00
	[#] DAK (Swakelola) [-] SITIUNG (Kecamatan SITIUNG, Desa SITIUNG) Keltan Tobek Batu				285.000.000,00				285.000.000,0	0,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Produksi	285.000.000,00	Km/rupee	1,00	285.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(285.000.000,00)	(100,00)
	- Jalan Produksi Spesifikasi : lebar minimal 3 M (pembuatan badan jalan, penimbunan dan pemadatan dengan pasir batu atau betonisasi) pakai Plat dweker / gorong-gorong	0,00		0,00	0,00	1,00	Km	285.000.000,00	285.000.000,00	285.000.000,00	0,00
	[#] DAK (Swakelola) [-] TEBING TINGGI (Kecamatan PULAU PUNJUNG, Desa TEBING TINGGI) Keltan Sungai Tabek				190.000.000,00				190.000.000,0	0,00	0,00
	- Jalan irigasi dan Jaringan akan diserahkan Spesifikasi : Jalan Usaha tani	190.000.000,00	Km/rupee	1,00	190.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(190.000.000,00)	(100,00)
	- JUT Spesifikasi : lebar minimal 2,5 M (pembuatan badan jalan, penimbunan dan pemadatan dengan	0,00		0,00	0,00	1,00	Km/0	190.000.000,00	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1.2.01.01.0052	pasir batu atau betonisasi) pakai gorong-gorong									
	[#] DAK (Swakelola) [-] Tim Fasilitator Jalan Pertanian (1 orang x 7 Bulan)				21.700.000,00				21.700.000,0	0,00
	- Honorarium Fasilitator Spesifikasi : Jalan Pertanian	7,00	paket/bulan	3.100.000,00	21.700.000,00	7,00	paket/bulan	3.100.000,00	21.700.000,00	0,00
	[#] DAK (Swakelola) [-] Tim Teknis/PHO (3 orang)				1.400.000,00				1.400.000,0	0,00
	- Honorarium Tenaga Teknis/P3K/PHO Spesifikasi : s.d 500jt	4,00	orang/paket	350.000,00	1.400.000,00	4,00	orang/paket	350.000,00	1.400.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				600.000,00				600.000,00	0,00
	[#] DAK Penugasan [-]				600.000,00				600.000,0	0,00
	- Makan dan Minum Rapat/ Pertemuan Spesifikasi : Nasi	20,00	Bks	22.000,00	440.000,00	20,00	Bks	22.000,00	440.000,00	0,00
	- Makan dan Minum Rapat/ Pertemuan Spesifikasi : Snack	20,00	Kotak	8.000,00	160.000,00	20,00	Kotak	8.000,00	160.000,00	0,00
	5.1.2.04 Belana Perjalanan Dinas				85.482.000,00				81.167.000,00	(4.315.000,00)
	5.1.2.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				85.482.000,00				81.167.000,00	(4.315.000,00)
	5.1.2.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa				49.062.000,00				44.747.000,00	(4.315.000,00)
	[#] [-]				49.062.000,00				44.747.000,0	(4.315.000,00)
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Uang Harian PTT/Non PNS/Sopir	8,00	Orang / Hari	200.000,00	1.600.000,00	5,00	Orang / Ha	200.000,00	1.000.000,00	(600.000,00)
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. IV/ Gol. III	15,00	OH	350.000,00	5.250.000,00	10,00	Orang / Ha	350.000,00	3.500.000,00	(1.750.000,00)
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. III/Gol IV	15,00	OH	360.000,00	5.400.000,00	10,00	Orang / Ha	360.000,00	3.600.000,00	(1.800.000,00)
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Eselon IIB/Anggota DPRD	8,00	OH	370.000,00	2.960.000,00	12,00	Orang / Ha	370.000,00	4.440.000,00	1.480.000,00
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Akomodasi PTT/Non PNS/Sopir	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00	2,00	Orang / Ha	650.000,00	1.300.000,00	(1.300.000,00)
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Akomodasi PEJABAT Ess. IV/ Gol. III	10,00	OH	650.000,00	6.500.000,00	5,00	Orang / Ha	650.000,00	3.250.000,00	(3.250.000,00)
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam	8,00	OH	1.353.000,00	10.824.000,00	5,00	Orang / Ha	1.353.000,00	6.765.000,00	(4.059.000,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0003	Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Akomodasi PEJABAT Ess. III/Gol IV	4,00	OH	3.332.000,00	13.328.000,00	6,00	Orang / Ha	3.332.000,00	19.992.000,00	6.664.000,00	50,00
	- Standar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Akomodasi PEJABAT Eselon IIB/Anggota DPRD	8,00	OH	75.000,00	600.000,00	12,00	Orang / Ha	75.000,00	900.000,00	300.000,00	50,00
	- Representasi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Spesifikasi : Uang Representasi Perjalanan Dinas Eselon IIB/Anggota DPRD				36.420.000,00				36.420.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										
	[#] [-]				22.710.000,00				22.710.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PTT/Non PNS/Sopir	24,00	Orang / Hari	100.000,00	2.400.000,00	24,00	Orang / Hari	100.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian Gol. II/Gol. I	25,00	Orang / Hari	110.000,00	2.750.000,00	25,00	Orang / Hari	110.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. IV/ Gol. III	75,00	Orang / Hari	120.000,00	9.000.000,00	75,00	Orang / Hari	120.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. III/Gol IV	40,00	Orang / Hari	130.000,00	5.200.000,00	40,00	Orang / Hari	130.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Eselon IIB/Anggota DPRD	24,00	Orang / Hari	140.000,00	3.360.000,00	24,00	Orang / Hari	140.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Penugasan [-]				13.710.000,00				13.710.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PTT/Non PNS/Sopir	20,00	Orang / Hari	100.000,00	2.000.000,00	20,00	Orang / Hari	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian Gol. II/Gol. I	20,00	Orang / Hari	110.000,00	2.200.000,00	20,00	Orang / Hari	110.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. IV/ Gol. III	30,00	Orang / Hari	120.000,00	3.600.000,00	30,00	Orang / Hari	120.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. III/Gol IV	25,00	Orang / Hari	130.000,00	3.250.000,00	25,00	Orang / Hari	130.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	
- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Eselon IIB/Anggota DPRD	19,00	Orang / Hari	140.000,00	2.660.000,00	19,00	Orang / Hari	140.000,00	2.660.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	1.500.000,00
Februari	3.388.800,00
Maret	300.036.500,00
April	414.302.500,00
Mei	412.200.000,00
Juni	804.881.500,00
Juli	263.075.000,00
Agustus	645.811.000,00
September	395.430.000,00
Oktober	45.900.000,00
November	8.314.749,00
Desember	4.100.000,00
Jumlah	3.298.940.049,00

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH	
--------------------------------	--

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	ADLISMAN, S.Sos. M.Si	196908251989021002	Ketua TAPD	
2	M.YUSUF, SH	196307051994021001	Wakil Ketua I	
3	Drs.YEFRINALDI, MM	196706081994031008	Wakil Ketua II	
4	Drs. MARTONI, Apt. M. Kes	196212101990021001	Wakil Ketua III	
5	PARYANTO, S.Sos. MT	196906091989021001	Sekretaris I	
6	Drs. ANDY SUMANTO ,CFrA	196812201990091001	Sekretaris II	
7	RASYMI NOFRIADI,SE.MSi	196911091990031008	Wakil Sekretaris	